
 

 
 

 

 
VÁŠ DOPIS ZN:  

ZE DNE: 27.9.2019 

SP. ZN: MV/78304/2019/OŽP/Šub 
ČÍSLO JEDNACÍ: MV  15771/2021 

 

VYŘIZUJE: Ing. Jitka Šubová, PhD. 

TEL: 517301545 

E-MAIL: j.subova@meuvyskov.cz 

 

DATUM: 16.2.2021 

 

 

USNESENÍ 

ZASTAVENÍ ŘÍZENÍ 

 

Výroková část: 

Městský  úřad  Vyškov, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 104 a § 106 

zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "vodní zákon"), podle § 66 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 

znění pozdějších předpisů 

z a s t a v u j e 

 

vodoprávní řízení zahájené dne 27.9.2019 na základě žádosti, kterou podal 

 

Povodí Moravy, s.p., IČO 70890013, Dřevařská 932/11, 602 00  Brno 

(dále jen "žadatel"), na stanovení záplavového území a vymezení aktivní zóny záplavového území pro: 

 

Záplavové území vodního toku Rostěnický potok, Drnůvka, Lulečský potok,  

bezejmenný Lb přítok od Zvonovic, Lysovický potok, Bohdalický potok,  

bezejmenný Pb přítok Bohdalického potoka a Runza. 

 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, 602 00  Brno 

 

 

Odůvodnění: 

Dnem podání žádosti bylo zahájeno řízení. Jelikož žadatel dne 8.2.2021 vzal svou žádost zpět a není 

žadatel, který by se zpětvzetím nesouhlasil, vodoprávní úřad řízení zastavil. 

Vodoprávní úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů 

ve výroku uvedených. 

      

  

                 Dle rozdělovníku 

 

      



Č.j. MV  15771/2021 str. 2 

 
 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Město  Vyškov, Obec Drnovice, Obec Rostěnice - Zvonovice, Obec Lysovice, Obec Hlubočany, 

Obec Kučerov, Obec Kozlany, Obec Bohdalice - Pavlovice, Lesy České republiky, s.p. 

 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto usnesení může účastník řízení podat podle ustanovení § 83 odst. 1 zák. č. 500/2004 Sb., 

správní řád, odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení ke Krajskému úřadu Jihomoravského kraje, odbor 

životního prostředí, Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno podáním u zdejšího správního orgánu. Podle § 76 

odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek. 

 

 

 

 

 

  

RNDr. Jiří Kutálek 

vedoucí odboru životního prostředí 

MěÚ Vyškov 

 

 

 

 

 

Městské a obecní úřady, na jejichž území se záplavové území nachází, se tímto žádají o vyvěšení 

tohoto dokumentu po dobu 15 dnů na úřední desce a zaslání potvrzení o vyvěšení tohoto usnesení 

zpět na adresu Městského úřadu, odboru životního prostředí, Masarykovo nám. 1, 682 01 Vyškov.  

 

 

  

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

 

 

Obdrží: 

navrhovatelé (dodejky) 

1. Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 

 sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 



Č.j. MV  15771/2021 str. 3 

 
  

ostatní účastníci (dodejky) 

2. Město  Vyškov, Masarykovo náměstí č.p. 108/1, Vyškov-Město, 682 01  Vyškov 1 

3. Obec Drnovice, IDDS: fvvb8b9 

 sídlo: Drnovice č.p. 1, 683 04  Drnovice 

4. Obec Rostěnice - Zvonovice, IDDS: ke7b8ib 

 sídlo: Rostěnice č.p. 109, Rostěnice-Zvonovice, 682 01  Vyškov 1 

5. Obec Lysovice, IDDS: sggawsj 

 sídlo: Lysovice č.p. 68, 682 01  Vyškov 1 

6. Obec Hlubočany, IDDS: ifwani8 

 sídlo: Hlubočany č.p. 22, 682 01  Vyškov 1 

7. Obec Kučerov, IDDS: 2dfbuh5 

 sídlo: Kučerov č.p. 21, 682 01  Vyškov 1 

8. Obec Kozlany, IDDS: n2kbsjx 

 sídlo: Kozlany č.p. 8, 683 41  Bohdalice 

9. Obec Bohdalice - Pavlovice, IDDS: v8ybhk7 

 sídlo: Bohdalice č.p. 125, Bohdalice-Pavlovice, 683 41  Bohdalice 

10. Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 

 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 

  

dotčené orgány státní správy 

11. Městský úřad Vyškov, odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí č.p. 108/1, Vyškov-Město, 682 

01  Vyškov 1 

12. Městský úřad Vyškov, odbor územního plánování a rozvoje, Masarykovo náměstí č.p. 108/1, Vyškov-

Město, 682 01  Vyškov 1 

13. Městský úřad Vyškov, stavební  úřad, Masarykovo náměstí č.p. 108/1, Vyškov-Město, 682 01  

Vyškov 1 

14. Městský úřad Vyškov, odbor dopravy, Masarykovo náměstí č.p. 108/1, Vyškov-Město, 682 01  

Vyškov 1 

15. Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, územní odbor Vyškov, IDDS: ybiaiuv 

 sídlo: Hasičská č.p. 425/2, Vyškov-Město, 682 01  Vyškov 1 

16. Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, územní pracoviště VYŠKOV, 

IDDS: jaaai36 

 sídlo: Jeřábkova č.p. 1847/4, Černá Pole, 602 00  Brno 2 

17. Lesy České republiky, s.p., Správa toků-oblast povodí Moravy, IDDS: e8jcfsn 

 sídlo: U Skláren č.p. 781, 755 01  Vsetín 1 

 

 

A/A Městský úřad Vyškov, odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí č.p. 108/1, Vyškov-Město, 

682 01  Vyškov 1 - spis 


		2021-02-17T15:13:47+0100
	RNDr. Jiří Kutálek
	1




